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Itse, omassa ruumiissaan, hän »kantoi 
meidän syntimme» ristinpuulle, jotta me 
kuolisimme pois synneistä ja eläisimme 
vanhurskaudelle. »Hänen haavansa ovat 
teidät parantaneet.»
1. Piet. 2:24
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Jumala yksin tuntee tien viisauden luo. 
Hän yksin tietää, missä se asuu. Hän näkee 
maan ääriin saakka, hän näkee kaiken, mikä 
on taivaan alla. (Job 28:23-24)

Olin maaliskuussa silmien laserleikkauk-
sessa. Perheessämme kulkevan likinäköisyy-
den takia olen teini-iästä lähtien käyttänyt 
silmälaseja ja piilolinssejä, lähes päivittäin 
näiden kahden vaihtoehdon välillä vekslaten. 
Urheillessa täytyy käyttää piilolinssejä, kun 
perinteiset silmälasit eivät käy, mutta muissa 
arjen toimissa silmälasit ovat piilolinsseihin 
nähden paremmat ja silmiä vähemmän rasit-
tavat. Onnistuneen laserleikkauksen jälkeen 
tämä päivittäinen askare, siis kahden eri 
apuvälineen välillä seilaaminen, on nyt jäänyt 
historiaan. Herralle kiitos!

Silmäleikkauksesta päästyäni jouduin 
turvautumaan saattajaan, joka vei kotiin. Kun 
vaimoni Enni oli tuolloin yliopistolla, sain 
saattajakseni anoppini Eijan. Aluksi arkailin 
avun pyytämistä. Ajattelin, että varmasti 
pärjäisin omin päin tuon lyhyen matkan. 
Sairaalahenkilökunnan kehotuksien ja vai-
moni ohjeen mukaisesti nöyrryin kuitenkin 
soittamaan anoppini hätiin.

Lastenrattaista kiinni pitäen kuljin hitaasti 
kotia kohti. Silmäni olivat aivan operaation 
jälkeen niin valonarat ja antibiooteista sume-
at, että omin avuin en tuota lyhyttäkään mat-
kaa olisi voinut kulkea. Huomasin, että toisen 
selkeä näkökyky, kirkkaat ja toimivat silmät, 
olivat korvaamaton apu tiellä pysymiseen.

Näin voi olla myös elämässämme laajem-
min. Kristittyinä saamme opastaa ja pyytää 
toisiltamme opastusta arkisissa tilanteissa. 

Mitä suuremmasta pulmasta on kyse, sen 
tärkeämpää on, että on ympärillä joku, jolta 
voi pyytää apua tai saattoseuraa. Joskus 
ulkopuolisen silmät auttavat näkemään 
tilannetta selvemmin, ja sen mukaiset ohjeet 
helpottavat matkan jatkamista. Raamattu 
valmentaa ystävyyteen ja pulmien ja taakko-
jen jakamiseen (Gal. 6:2). Raamatun lehdillä 
Pyhä Henki osoittaa Kristukseen, josta saam-
me parhaan esimerkin toistemme palvelemi-
seen ja tukemiseen. Näin ollen hyvän ystävän 
silmät voivat parhaassa tapauksessa havaita 
hädän ja rientää apuun.

Langenneessa maailmassa eläessämme 
emme kuitenkaan voi laskea elämäämme ih-
misten kykyjen tai parhaimmankaan ystävän 
varaan. Huomaamme, että itse epäonnis-
tumme toistuvasti siinä, mihin Kristus meitä 
kutsuu. Riittämättömyytemme ja vajavaisuu-
temme tulee kyllä esille, oli ystävyytemme 
ja rakkautemme toisiamme kohtaan kuinka 
syvää tahansa. Ja voihan olla niinkin, että 
ympärillä ei ylipäätään ole rakentunut sitä 
ihmisten turvaverkkoa, joka hädän hetkellä 
voisi olla tukena.

Siitä syystä luottamuksemme ja elämäm-
me perusta tulee olla ystävyyttä ja läheisiä 
korkeammalla. Jumala näkee sen, mitä 
itse emme havaitse. Hän tuntee kivun, joka 
kätkeytyy sisimpäänne. Hän havaitsee hädän, 
siellä, missä kukaan muu ei ole sitä havaitse-
massa.

Jumala ei pelkästään näe niitä asioita, 
jotka huolettavat tai surettavat meitä. Hän 
näkee myös potentiaalin, voimaa ja osaamis-
ta siellä missä sitä inhimillisesti katsottuna 

Pääkirjoitus

ei ole löydettävissä. Voimme nostaa 
esiin muutamia esimerkkejä: He-
delmättömässä Saarassa Luoja näki 
kansojen äidin. Viinikuurnassa viljoja 
piilottelevassa Gideonissa Jumala 
näki urhean soturin. Köyhässä pai-
menpoika Daavidissa Hän näki suu-
ren ja mahtavan kuninkaan. Monta 
kertaa ailahtelevassa ja epävakaassa 
Pietarissa Vapahtaja näki Kallion.

Me ymmärrämme, että nuo omi-
naisuudet, lahjat ja kyvyt eivät tulleet 
ihmisistä itsestään, vaan ne olivat 
Jumalan lahjaa. Raamattu opettaa, 
että Jumalan voima tulee täydelli-
seksi heikkoudessa (2. Kor. 12:9), ja 
juuri heikkoja hän tuntuu työssään 
käyttävän. Jumala näkee maan ääriin 
saakka ja syvälle ihmisen sisimpään. 
Hänen näkökykynsä on mittaamatto-
masti omaamme tarkempi.

leo Brenner

Vuosi 2023 alkoi suruviestillä. Uudenvuo-
denpäivän aamuna Aarne Nummelan maal-
linen taival päättyi pitkän sairauden uuvut-
tamana. Aarne syntyi Urjalassa perheeseen, 
jossa hänellä oli vanhempien lisäksi neljä 
veljeä ja kolme siskoa. Muutettuaan töiden 
perässä Turkuun hänelle avautui pitkä 
työura Turun Sanomissa taittajana. Turussa 
hän tapasi myös Ullan, jonka kanssa  hän 
avioitui. Yhteisiä vuosia avioliitossa kertyi 
kunnioitettavat kuusikymmentäkahdeksan.   

Aarnen jäätyä Turun Sanomista eläkkeel-
le hänestä tuli aktiivinen vapaaehtoinen 
Kansanlähetyksessä. Esirukous oli Aarnelle 
tärkeä palvelutehtävä. Miestenpiiristä Vuo-
rikodilla Aarne kantoi vastuuta niin kauan, 
kun voimia ja terveyttä riitti. Aarne vieraili 
myös paljon sairaaloissa, vanhainkodeissa ja 
yksinäisten ihmisten kodeissa.   

Aarnea jäivät kaipaamaan puoliso Ulla, 
lapset puolisoineen ja lastenlapset perhei-
neen.

ari malmi, Aarnen vävypoika

Jumalan näkökyky on mittaamattomasti 
omaamme tarkempi

AARNE NUMMELA IN MEMORIAM 
1932-2023
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Lähettiterveiset

Täällä Kyproksella alkuvuosi on kulunut 
ripeästi, ja muutamassa kuukaudessa on 
ehtinyt tapahtua paljon. Sain uusia vastuita 
tiimissäni, ja sitä myötä pääsin tutustumaan 
sekä Egyptin että Libanonin studioihin ja 
kulttuureihin. Helmikuussa Turkin ja Syyrian 
rajalla tapahtunut maanjäristys tuntui myös 
Kyproksella, ja vaikka täällä säästyttiin 
vahingoilta, aiheutti tapahtuma paljon huolta 
ja keskustelua. Huhtikuussa tiimimme koki 
muutoksia, kun saimme kaksi uutta jäsentä, 

ja yksi tiimiläinen jatkoi uusiin haasteisiin. 
Toukokuussa Kansanlähetysopisto järjesti 
opintomatkan Kyprokselle ja sain viettää 
aikaa matkalaisten kanssa. Kaiken hälinän ja 
maanjäristystenkin keskellä Jeesus, Em-
manuel, on kanssamme. Rukoillaan, että 
mahdollisimman moni saisi laittaa turvansa 
häneen myös Lähi-Idässä. Ole siunattu! 

Lämpimin terveisin
Sanna Suutari

Muutoksia tiimissä

Hei! Olemme päättämässä kesällä kaksivuo-
tista kielikoulujaksoaan Japanissa, ja val-
mistelemme lopputyönä Raamaattu-aiheista 
videota opettajille. Lisäksi osallistumme 
edelleen Hat-Koben ja Kita-Suzurandain 
kirkkojen toimintaan ja avustamme kirkon ta-
voittavassa konserttitapahtumassa keväällä. 
Vaimistaudumme myös kesällä alkavalle pit-
källe kotimaanjaksoon 7.7.2023-28-3.2024. 
Kotimaanjakson aikana vierailemme vaihtele-
vissa kokoonpanoissa lähettävissä piireissä 
ja seurakunnissa, toivottavasti tapaamme 
niissä! Esikoisemme Noomi aloittaa myös 
suomessa esikoulun, ja saamme alkusyksystä 

perheenlisäystä. Isoja muutoksia siis edessä, 
kiitos rukoustuesta!

Markus & Kia Syrjätie + lapset

Isoja muutoksia edessä

Tervehdys mediatyöstä Kyprokselta. Hannun 
työ radio-ohjelmien seurantatekniikan kanssa 
on tulossa mielenkiintoiseen vaiheeseen, kun 
antennin prototyyppi on nyt valmis asen-
nettavaksi ja monitorointivastaanottimen 
prototyyppi on myös valmis. Rukoillaan, että 
ne saadaan asennettua Herran osoittamaan 
paikkaan, jossa ne parhaiten palvelevat 
radio-ohjelmien seurantaa. Päivi on ollut tosi 
kiireinen nukkejen teossa ja kotiympäristös-
sä. Alamme vähitellen kotiutua TWR:n tiimiin 
ja iloitsemme siitä, miten se on sitoutunut 
rukousyhteyden vaalimiseen.

Terveiset meiltä, 
Hannu ja Päivi Heinonen

Prototyypit valmiina

Maaliskuussa osallistuin etänä Etiopian 
työyhteisöni SIL:n 50-vuotisjuhliin. Oli 
rohkaisevaa kuulla, mitä näihin vuosiin on 
mahtunut. Vuonna 1973 osia Raamatusta oli 
neljällä Etiopian kielellä, nyt koko Raamattu 
on 16 kielellä ja Uusi Testamentti 23 kielellä. 
Kouluissa käytettävien opetuskielten määrä 
on kasvanut neljästä 22:een. Vaikka Etio-
piassa on vielä monia kieliä, joille tarvitaan 
raamatunkäännös, kaikilla näistä kielistä 
käännöstyö on meneillään. Etiopian juhlien 
jälkeen sain viettää kiireisen mutta antoisan 
viikon kotikonnuillani Janakkalassa seura-
kunta- ja kouluvierailujen merkeissä. Alen 
kielen äännetutkimukseni on edennyt siihen 
pisteeseen, että konsonantit ovat ”purkissa”, 
ja vokaalitkin alkavat vähitellen hahmottua. 
Loppuvuodesta pääsen toivottavasti käymään 
Etiopiassa paikan päällä. Kiitos kaikesta ru-
kous- ja muusta tuesta. Siunausta elämääsi!

Anna Vähäkangas

Työ etenee

SIL Etiopiassa -järjestön 50-vuotisjuhla. 
Kuva: SIL Etiopiassa arkisto

Kirjallisuuspiirissä Tervakoskella. 
Kuva: Hanna Martikainen

Hannu pienessä studiossa, jossa äänitetään joitakin 
radio-ohjelmia

Kyyhkynen, joka päätti ottaa ikkunalau-
tamme pysyväksi asunnokseen

Päivi katsomassa katakombeja Kyproksella
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Rakkaat ystävät! Kiitos kaikesta esirukouk-
sesta ja tuestanne. Työ SAT-7 PARS-kanavan 
Limassolin studiolla on jatkunut hyvin. Tuo-
tamme ja lähetämme edelleen kolme suoraa 
lähetystä viikoittain. Niiden nimet ovat Gol-
pand Signal ja Hashtag. Työtä on paljon ja 
teknologia kehittyy koko ajan, mutta Sanoma 
on sama. Herra on ihmeellisesti kohdannut 
varsinkin nuoria katsojiamme! On vaikea 
kuivin silmin kuunnella, miten he rukoilevat 
suorissa lähetyksissä ja todistavat uskostaan. 
 Pyydän, että jatkaisitte esirukoustanne. 
Taistelemme yhdessä samalla rintamalla vain 
erilaisissa tehtävissä. Uskon, että lähettäjän 

tehtävä on aivan yhtä lailla Jumalan antama 
kutsumus kuin lähtijänkin. Pidetään Kristuk-
sen lippu korkealla. Saamme olla julistamas-
sa Hänen ristin-
kuolemaansa ja 
ylösnousemus-
taan aina maan 
äärin asti.

Runsaasti 
taivaan Isän 
siunausta!
Sakari

Herra on kohdannut monia nuoria katsojia

Tämän vuoden aikana olen käynyt Etu-
Aasiassa helmi-, maalis- ja huhtikuussa. Olen 
koittanut edistää näitä Istanbulin ELRIM-
instituutin asioita, jossa instituutissa olen 
toiminnanjohtajana. Nyt on ajankohtaisena 
hankkeena ELRIM:in koulutuksen toteut-
taminen nettipohjaisena, jolloin voitaisiin 
paremmin ottaa huomioon maantieteellisesti 
ja ehkä muutenkin hyvin erilaisesti sijaitsevat 
mahdolliset opiskelijamme.

Mutta on täällä Suomessakin työtä tur-
kinkielentaitoiselle. Juuri eilen olin Loimaan 
opiston grilli-illassa, jossa oli paljon eri mais-
ta tulevia. Jossain vaiheessa päätimme turk-
kilaisten kanssa lähteä pitämään omaa 
kokoustamme, eli menimme opiston 
läheisen kerrostalon ”oppilasasuntoon”, 
jossa käsittääkseni kolme turkkilaismies-
tä asustaa. Lisäksi seuraamme liittyi naa-
puristosta neljäs turkkilainen. Yksi näistä 
ystävistä oli muslimiteologi, joten ei ehkä 
ihme, että juttu johdattui illan loppua 
kohden siihen, mikä on meille kristityille 

luovuttamatonta, ja samalla kaikesta hyvästä 
tahdosta huolimatta myös kristinuskon ja 
islamin perusero: Ristiinnaulittu Jeesus, Ju-
malan uhrikaritsa. Toivottavasti osasin antaa 
tästä asiasta oikean todistuksen.

”Kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat 
Jumalan kirkkautta vailla ja saavat lah-
jaksi vanhurskauden hänen armostaan sen 
lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa 
Jeesuksessa” - Room. 3: 23-24

Siunausta alkavaan 
kesään, 
Ari S.

Kohtaamisia turkkilaisten kanssa

Istanbulin edustan saaritapahtuma, 
jaetaan kristillistä materiaalia

Vaalihuumaa toukokuun vaalien 
edellä

Naantalin seudun raamattupiiri on 
kokoontunut 1980 luvun alkupuolelta 
asti, pitkään eri kodeissa, mutta koronan 
vuoksi viime ajat Merimaskun seurakun-
takodissa.
Alkuperäisiä piiriläisiä on edelleen ah-
kerasti mukana, uusia on saatu mukaan 
ja joitakin on jo kutsuttu taivaan kotiin. 
Tilaa on, eli kaikki halukkaat ovat terve-
tulleita.
Olemme kokoontuneet joka toinen 
perjantai klo 16 järjestäjänä Leena ja Leo 
Salonen.

Terveisin Herrassa Pauli Jokela

Joka toinen maanantai olemme kokoon-
tuneet Vuorikodille klo 18 tutkimaan 
Apostolien Tekoja. Uskovien yhteys on 
meille tärkeää, mutta myös etsijät ovat 
tervetulleita meidän raamattupiiriin.
Keskustelemme raamatusta, rukoilemme 
ja mietimme, miten luettu sovelletaan 
käytäntöön. Ensi syksynä aiomme tutkia
Pietarin ja Johanneksen kirjeitä. Terve-
tuloa mukaan uudet ja vanhat piiriläiset! 
Jeesus sanoo: ” Tämän minä olen teille 
puhunut, että teillä olisi minussa rauha. 
Maailmassa teillä on ahdistus; mutta 
olkaa turvalliselmielellä: minä olen voitta-
nut maailman.”  (Joh. 16: 33)

Jussi ja Sirpa Kanervo

Tervehdykset! Turun Pointissa ollaan ke-
vään aikana kuunneltu opetuksia, pidetty 
raamiksia ja pelattu lautapelejä. Pointissa 
on mahtava yhteishenki ja hyviä sisäpii-
rivitsejä, mutta myös kevään ja syksyn 
aikana mukaan tulleita nuoria, jotka ovat 
päässeet nopeasti mukaan porukkaan. 
Nykyään Pointeissa käy noin 7-10 nuorta 
ja me toivomme, että lisää nuoria liittyy 
mukaan porukkaan. 

-Ville Jokela

Naantalin seudun raamattupiiri

Raamattupiiri

Turun Pointti

Kaarinan raamattupiiri
Kaarinan raamattupiiri kokoontuu joka 
toinen maanantai. Luemme vähitellen 
raamatun kirjan kerrallaan, vuoroittain 
vanhasta ja uudesta testamentista. Nyt 
meillä on menossa Matteuksen 
evanke-liumi. 

-Tuula Vainio-Syrjälä

Pienpiiriterveiset
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sunnuntai 27.8. 
klo 11 Messu saarna Ari Salminen, liturgi Antti Hakanpää, 
avustaa Anssi Miettinen
Lähetyskahvit ja lähetystilaisuus
klo 17 Perheseminaari kommunikaation haasteista
Taru ja Mikko Kervilä, säestäjänä Riitta Sarin 
klo 17 myös Donkkis Big Night alakoululaisille ja lastenhoito 3-6-vuotiaille

klo 19.15 Perheiden yhteinen iltapala

Maanantai 28.8. – sota ja rauha - missä Jumala?
17.00-17.50 Jumalan armollisuus, oikeudenmukaisuus ja 
uskollisuus 1/2 Olli Seppänen 
18.00-19.00 Jumalan armollisuus, oikeudenmukaisuus ja 
uskollisuus 2/2 Olli Seppänen 
19.20-20.30 turva Jumalassa -konsertti  Pietari Savolainen

tiistai 29.8. – Kiinnitä turvavyö!
17.00-17.55 Gunnar af Hällström 
18.10-19.00 Elina Salminen
19.15-20.30 Pauliina Uhinki-Suominen, Elina Salminen, 
Sauli Ahvenjärvi

KesKiviiKKo 30.8. – ahdingosta uskon vahvistumiseen
17.00-18.00 ”nyt ovat silmäni nähneet sinut”- Jobin kirjan 
äärellä Antti Laato 
18.20-19.00 Minna ja Veli-Pekka Joki-Erkkilä 
19.15-20.30 AITOduo - Jenni Leino ja Markus Nieminen, 
Leo Brenner

torstai 31.8. – iloa kaiken keskellä
17.00-17.55 iloa arjessa Anna Vähäkangas, Ville Jokela, Mauno 
Jouppi 
18.10-19.10 Jukka Norvanto 
19.30-20.30 Anssi Miettinen, Kaisa Jouppi, Leena Kotka, Leo 
Brenner

JoKa arKiPäivä 
rukoushetki klo 10, lähetyskahvila väliajoilla

Ohjelmamuutokset mahdollisia. Ajantasainen ohjelma on nettisivuilla www.vskl.fi

turKu-aKtio Henrikinkirkossa 27.-31.8.2023
Peltolantie 2, Turku (bussit 7, 9, 12, 6 ja 801)

Turku-aktion järjestää Varsinais-Suomen Ev.lut. Kansanlähetys, Kansanlähetysopisto ja Henrikinseurakunta.

Turva Jumalassa

Olli S

epp
än

en

Veli-Pekka ja Minna Joki-Erkkilä

Jukka Norvanto

Elina Salminen

Antti Laato

Jenni Leino Markus Nieminen

Pietari Savolainen

Herran armosta olemme saaneet kevään aikana 
viedä evankeliumia ihmisten keskelle. Olemme 
olleet 1 kerta/kk Vähätorilla, Linnankatu 3:ssa. 
Kohtaamiset ovat olleet siunattuja, koska Herra 
on joka kerta lähettänyt joitakin ihmisiä, joilla 
on ollut kiinnostus ja halu kuulla Jumalasta, sekä 
pelastuksesta. Olemme saaneet rukoilla useiden 
ihmisten kanssa, sekä palvella tarjoamalla kir-
jallisuutta ja kupin kuumaa nokipannusumppia. 
Kiitos kaikille vapaaehtoisille, jotka olette tässä 
arvokkaassa työssä mukana! Kiitos esirukouk-
sin evankeliumin työtä muistaneille. Jatketaan 
työtä! 3.6. Nokipannupiste klo 12-15 Vähätorilla. 
Rukoillaan, että työ saisi syksyllä jatkua.
-Esa Mäkinen

1. Kor 15:58 Sentähden, rakkaat veljeni, olkaa lujat, 
järkähtämättömät, aina innokkaat Herran työssä, 
tietäen, että teidän vaivannäkönne ei ole turha 
Herrassa.

19.3. Kirkkopyhä Martin seurakunnassa
Martinkirkon kirkkopyhässä Ari Salminen 
saarnasi rohkaisevasti. Lähetystilaisuudessa 
saimme videon muodossa terveisiä Venäjän 
lähetti Saara Mrčelalta. Hauskaa oli, että kolme 
nuorta kaverusta olivat hetken mielijohteesta 
tulleet juuri tuohon jumalanpalvelukseen, ja 
heidän kanssaan vaihdettiinkin yhteystietoja 
lähetystilaisuudessa kahvikupin ääressä. Herra 
johdattakoon nuoret miehet sopivaan seurakun-
tayhteyteen ja uskon vahvistumiseen. 

1.5. vietettiin perinteistä vappujuhlaa yhteis-
työssä Turun Kristillisen Työväenyhdistyksen 
kanssa ja heidän tiloissaan. Vieraaksemme 
saimme Kirsti Malmin, joka kertoi Viron työstä 
ja jakoi rohkaisevaa sanaa Raamatusta. Paikalla 
oli runsaasti väkeä, niinkin paljon, että istu-
mapaikkoja jouduttiin järjestelemään luovasti. 
Yhteistyö Turun Kristillisen Työväenyhdistyksen 
kanssa jatkuu taas kesällä perinteisissä juhan-
nusjuhlissa. Tapahtumasta lisätietoa ”Tulevaa 
toimintaa”-sivuilla.

Raamattuopetusviikonloput Sinitaivassalilla:
Kahdesti kuluneena keväänä on järjestetty Raa-
mattu rakkaaksi -kurssiviikonloput Sinitaivas-
salilla. Ensin huhtikuussa Raimo ja Ulpu Lappi 
opettivat kattavasti rukouksesta. Toukokuussa 
pastori Markus Malmivaara oli puhumassa 
1. Kuninkaiden kirjan tapahtumista otsikolla 
Elian matkassa. Molempina kertoina on vietetty 
myös pieni messu. Sekä huhti- että toukokuun 
tapahtumista olemme saaneet hyvää palautet-
ta, ja kurssiviikonloput jatkuvatkin tulevana 
syksynä, kun syyskuussa opettajaksi saapuu Vesa 
Ollilainen aiheenaan ”Voima ilosanomassa”. 
Tervetuloa mukaan!

Työn tiimoilta



Tervetuloa!
mukana mm. Yonas Yigezu,  
Päivi Räsänen, Tapio Puolimat-
ka, Eero Junkkaala, Taikuri 
Miika Korkantti, Leif Numme-
la, Santeri Marjokorpi

musiikissa mm. Eve & Ossi, 
Exit, David Lyle Morris

majoitus: asuntoauto-, vaunu- 
ja telttapaikkoja sekä  Rytty-
län koulu, hotellimajoitusta 
lähistöllä.

RAAMATTUKESä RYTTYLäSSä 
5.-7.8.2023

Bussiretki Kansanlähetys-
päiville ryttyään 
lauantaina 8.7.2023

aikataulu:
klo 6.00 Mynämäki
klo 6.15 Nousiainen
klo 6.30 Raisio ABC
klo 6.45 Turun linja-autoasema
klo 7.00 Vuorikoti
klo 7.15 Kaarina pikavuoronpysäkki 
klo 7.35 Lieto kirkko
klo 8.30 Loimaa kirkko
klo 9.00 Forssa ABC
klo 10.00 Ryttylä

Paluu illalla samaa reittiä.

matkan hinta 35 € maksetaan ennakkoon 
V-S Kansanlähetyksen tilille 
FI39 4309 1520 0011 71 viite 78249

ilmoittautuminen viimeistään 3.7. 
Keijo Lehtiselle, 040 5083618 tai
mervi.elina.lehtinen@gmail.com

Kokonaisvaltaisen hoidon kylpylämatka

Pärnuun 
29.10.-4.11.2023 Estonia Medical & Spa hotel
Sovintoon elämän kanssa, 
opettajana Saara Kinnunen

Vastuullinen matkanjärjestäjä:  
Tmi Urpo Muhonen 1275/19/Mj

Tiedustelut: Ari Malmi 
0500 258813 tai ari.malmi@sekl.fi
Lue lisätietoja ja käy ilmoittautumassa 
nettisivuilta: vskl.fi -> Matkat
Varaa paikkasi ajoissa, ettet jää rannalle!

Matkan hinta Helsingistä 
• 440 € puolihoidolla (aamiainen ja päivällinen)
• 470 € täysihoidolla (aamiainen, lounas ja 

päivällinen)
• Salosta + 10 € ja Turusta +20 €
• 2-h soluhuone  + 30 €
• Yhden hengen huone + 120 € 

Kansanlähetysopisto

Kansanlähetyspäivät
7.-9.7.2023 RYTTYLÄSSÄ

KANSANLÄHETYSPÄIVÄT.FI/TALKOOT

Kansanlähetyspäivien talkoohaku on nyt käynnissä! 
Päivillä on useita tehtäviä, jotka toteutetaan pääasiassa 

vapaaehtoisten voimin eri tiimeissä. Tehtävät eivät vaadi 
aikaisempaa kokemusta ja jokaiselle löytyy varmasti sopiva 
tehtävä! Jokaiseen tehtävään annetaan erillinen opastus ja 

hommia tehdään pääasiassa pareittain tai ryhmässä.

Kansanlähetyspäivillä järjestämme jokaiselle vähintään 
6 h/päivä (voidaan jakaa 2-3 h vuoroihin) työpanoksen tekevälle 

vapaaehtoiselle talkoopaidan, ruuat (aamiainen, yksi lämmin 
ruoka sekä iltapala) sekä majoituksen ilmaiseksi. 

Vapaaehtoisena voit kuitenkin toimia myös lyhyemmän ajan. 

Lämpimästi tervetuloa tekemään koko 
perheen kesäjuhlaa yhdessä!
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Tulevaa toimintaa

KohtaamispaiKKa sunnuntaisin klo 17 Vuorikodilla, Vuorikatu 8, Turku
4.6.  Apostoli Johannes, Ari Salminen
11.6.  Korinttolaiskirjeen helmiä, Markus Kirla
18.6.  Jumalan kipu ja ihmisen, Mikko Ollilainen
2.7.  Apostoli Paavali, Ari Salminen 
16.7.  Korinttolaiskirjeen helmiä, Markus Kirla 
23.7.  Kim Schlesier (aihe varmistuu myöhemmin)
30.7.  Johanneksen evankeliumin 3. luku, Johannes Pelkonen
6.8.  Kaksi valtauskontoa: kristinusko ja islam, Laura Kalaja
13.8.  Sunnuntaiseurat, vetovastuussa Ilosanomapiiri
20.8.  Korinttolaiskirjeen helmiä, Markus Kirla

ruKousaamu joka maanantai klo 10. Myös etänä Teamsissa, ks. linkki vskl.fi -> kalenteri 
Kesällä muutokset mahdollisia, tarkista vskl.fi/toiminta/turku/aamurukous

pienpiirit alKaVat syKsyllä
pointti nuortenilta, tiedustele Ville Jokelalta, p. 045 344 1950
raamattupiiri 11.9. alkaen, joka toinen parittoman viikon maanantai klo 18.  
Jussi Kanervo 045 2636170
ilosanomapiiri 13.9. alkaen, joka toinen parittoman viikon keskiviikko klo 18. 
Elina Vuorinen 0400 773 032.
naisten raamattupiiri 6.9. alkaen, joka toinen parillisen viikon keskiviikko klo 16.30. 
Airi Jääskö 044 381 0228.
leinon solu 6.9. alkaen, joka toinen parillisen viikon keskiviikko klo 14. 
Sirkka Leino 0400 539 911.

haluatko mukaan pienpiiriin? Olet lämpimästi tervetullut mukaan. Voit kysellä lisää yllä 
olevista numeroista tai sähköpostilla vskl@sekl.fi

muuta turussa 
23.-24.6. Juhannusjuhlat
8.7. Bussiretki Kansanlähetyspäiville
27.-31.8. Turku Aktio Henrikinkirkossa
9.9. Naisten brunssi
16.-17.9. Raamattu rakkaaksi -viikonloppu: Voima ilosanomassa

alfa-Kurssi paimiossa järjestetään syys-joulukuussa 2023. Lisätiedot Leo Brenneriltä, 
041 310 5159 tai leo.brenner@sekl.fi

JuhannusJuhlat 23-24.6. 

Kristuksen valo, maailman valkeus
Kristillisen työväenyhdistyksen talolla, Myllymäentie 22 

lauantai 24.6. 
klo 14.00 rukoushetki 
klo 14.45 raamattuopetus, Timo  
ja Helena Keskitalo  
klo 16.45 raamattuopetus, Timo 
Keskitalo  
klo 18.15 musiikkia Leena Kotkan 
johdolla
klo 19.00 päätössanat Lauluryhmä 
Uusi Ilo  

Väliajoilla kahvia ja makkaraa 
sekä kirjapöytä. 
Tervetuloa! 

perjantai 23.6. 
klo 17.00 rukoushetki 
klo 17.45 raamattuopetus,  
Timo Keskitalo  
klo 19.30 aattojuhla Johannes 
Kastaja, herran tien raivaaja. 
Markus Kirla, Lauluryhmä Uusi Ilo

16.-17.9.2023 sinitaivassalissa, rauhankatu 15 D, turku
raamattu raKKaaKsi -viikonloppu 

Voima ilosanomassa

lauantai 16.9. 
klo 12.00 Rukoushetki
klo 13.00 Viisaus, ihmeet vai ristiinnaulittu 
Kristus? (1. Kor. 1:18–31)
klo 14.15 Pyhä Henki - evankeliumin Henki  
(1. Kor. 2:10–15)
klo 16.15 Mitä on evankeliumi?  
(1. Kor. 15:1–11)
Klo 17.15 Heikkous voimana (2. Kor. 12:7–10)

sunnuntai 17.9. 
klo 10.00 Rukoushetki
klo 11.00 Messu  
Liturgi: Mikko Ollilainen, Saarna: Leo Brenner
klo 13.00 Ateena vai Jerusalem? Evankeliumi 
vieraalla maalla (Ap.t. 17:16–34)
klo 14.00 Syytettynä evankeliumin tähden 
(Ap.t. 26)

Seuraatko meitä jo somessa?

Facebookissa sivumme on Kansanlähetys Varsinais-Suomi
Löydät meidät nyt myös Instagramista: vskansanlahetys. 

Kerromme toiminnastame myös nettisivuillamme www.vskl.fi sekä Uusi Tie -lehdessä.

Viikonlopun opetusten teemana on evankeliumi. Kristillisen uskon keskuk-
sessa on sanoma Jeesuksesta Kristuksesta. Tuo evankeliumi ei ole paremman 
elämän ohjekirja. Se on ihmeellinen uutinen hänestä, joka rakasti vääryyden 
tekijöitä kuolemaan asti. Se puhuttelee päätä ja sydäntä. Se muuttaa ihmisen.
Viikonlopun opettajana on teologinen asiantuntija Vesa Ollilainen.
Tervetuloa mukaan!

Yhteistyössä: Suomen Liikemiesten Lähetysliitto, Varsinais-Suomen Kansanlähetys ja Kansanlähetysopisto
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Varsinais-Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen yleislahjoitustilin numero on 
fi39 4309 1520 0011 71 ja BIC itelfihh
Käytäthän kohdekohtaisia viitenumeroita. Näin säästämme kuluissa ja helpotamme 
kirjanpitoa.

Muilla viitteillä tulevat lahjoitukset kohdistetaan Varsinais-Suomen 
Kansanlähetyksen kotimaantyön hyväksi. 

Rahankeräyslupa – Poliisihallitus: RA/2020/917
Keräysaika 1.1.2021 alkaen.

testamenttilahJoitus
Testamenttilahjoittaja mahdollistaa kristillisten 
arvojen mukaisen työn Suomessa ja maailmalla 
tulevienkin sukupolvien aikana. Ota yhteyttä ja 
tilaa esite: 02 2519 540 tai vskl@sekl.fi 
www.vskl.fi/tue-tyota/testamenttilahjoitus

Pidetään yhteyttä
VuoRiKoti
Vuorikatu 8, 20700 Turku
Puh. 044 239 4178, 02 251 9540
vskl@sekl.fi 
www.vskl.fi
Aukioloajat: ma, ke-pe 10-14

Aineisto seuraavaan Ystäväkirjeeseen 
viimeistään 8.8.2023.

työntekijät
Piirijohtaja Leo Brenner 041 310 5159
Toimistosihteeri Esa Mäkinen 050 378 5165

Piirihallituksen puheenjohtaja
Terhi Haverinen 050 577 8228

Vapaaehtoiset
Ville Jokela

Lähetit
Hannu & Päivi Heinonen, medialähetystyö
Annu & Pedro, Lähi-Itä
Ari, maahanmuuttajatyö
Sakari Heinonen, medialähetystyö
Sanna Suurtari, medialähetystyö
Kirsi Malmi, Viro
Saara Mrčela, Venäjä
Kia ja Markus Syrjätie, Japani
Markus ja Heidi, Kreikka
Anna Vähäkangas, Raamatunkäännöstyö

Ystäväkirjeessä olevat kuvat: Anto Raali, 
Philippe Gueissaz, SEKL:n ja VSKL:n kuva-
arkisto, Pexels
Kansikuva: Anto Raali

taitto ja ulkoasu: Terhi Haverinen

Haluatko saada Ystäväkirjeen 
sähköisesti? Jos haluat jatkossa saada 
tämän kirjeen paperisen sijaan sähköisenä, 
ilmoita siitä meille joko sähköpostilla 
vskl@sekl.fi tai puh. 044 239 4178.

radio Dei, Turussa 107,30 MHz
Raamattuavain arkisin klo 7.03 ja 14.03
Raamattuavain extra lauantaisin klo 8.03
Lähetysavain joka kk:n 2. ja 4. la klo 14.30
Junioriavain sunnuntaisin klo 8.30
Raamattubuffet sunnuntaisin klo 12.05

tV7
Cafe Raamattu lauantaisin klo 19.30

Kansanlähetys radiossa ja 
televisiossa

Lahjoitukset

lahjoitusten kohdekohtaiset viitteet

työnteKiJät
Brenner Leo . . . . . . . . .17019
Mäkinen Esa  . . . . . . . .17077

piirin omat Kohteet
Evankelioiva työ . . . . . .56009
Lapsityö  . . . . . . . . . . .17051
Lähetyskannatus  . . . . .17093
Nuoriso/opiskelijatyö  . .17064
Pakolaistyö kotimaassa .17200
Piirin työ  . . . . . . . . . . .17080
Raamattuopetustyö  . . .17213
(mm. Markus Kirla)
Radiotyö . . . . . . . . . . .17116
Yleiskannatus  . . . . . . .17255

lähetit
Heinoset . . . . . . . . . . .20307
Heinonen Sakari  . . . . .20310
Malmi Kirsti . . . . . . . . .22208
Mrčela Saara . . . . . . . .21539
Markus ja Heidi . . . . . .21513
Ari  . . . . . . . . . . . . . . .23702
Annu ja Pedro  . . . . . . .21801
Suutari Sanna  . . . . . . .24057
Syrjätiet. . . . . . . . . . . .21542
Vähäkangas Anna . . . . .25593

Jos haluat saada 
lähettien tai 
työntekijöiden 
rukouskirjeitä, niin 
lähetä pyyntö 
vskl@sekl.fi tai soita 
044 239 4178. 
Kirjeet voi saada 
paperisena tai 
sähköpostilla.

Kiitos 

tuestas
i!

•	kulunut kevät tapahtumineen
•	nuorten Pointti-ryhmä
•	työmme uskolliset esirukoilijat ja 

uhraajat

•	piirin talous
•	Turku Aktio
•	kesän rippikoulut
•	juniorityö piirissä

Kiitosaiheita

Rukousaiheita
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Kyllä kiitos! Tilaan itselleni 3 kertaa 
vuodessa maksutta ilmestyvän 
Ystäväkirjeen

Perun Ystäväkirjeen tilauksen

Vaihdan tilauksen paperiversion 
sijaan sähköpostiini

Osoitteeni on muuttunut, teen 
osoitteenmuutoksen

Haluan saada VSKL:n sähköisen 
uutiskirjeen

Haluan, että minuun otetaan 
yhteyttä

palauta tämä kortti työntekijälle 
tai postitse: 
VSKL, Vuorikatu 8, 20700 Turku

Henkilötiedot tallennetaan Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen, piirijärjestöjen, Uuden Tien ja Kansanlähetysopiston yhteisrekis-
teriin. Tietoja käytetään tietosuoja-asetusten mukaisesti velvoitteiden hoitoon, toiminnasta tiedottamiseen, markkinointiin ja 
yhteydenpitoon. Tietoja ei luovuteta ulkopuolisille. Yhteydenotot: rekisteri@sekl.fi

Nimi ja vanha osoite:

Uusi osoite: 

Sähköposti:

Puhelin:

Siunattua  
kesää!

Toivottavat 
työntekijät ja piirihallitus


